АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022                                                                                                       № 08

                         п. Факел Социализма

Об утверждении проектов

организации дорожного движения на

автомобильные дороги п. Факел

Социализма Поспелихинского

района Алтайского края и п.

Вавилонский Поспелихинского

района Алтайского края

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской

Федерации от 17.03.2015 № 43 «Об утверждении Правил подготовки

проектов и схем организации дорожного движения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на

автомобильные дороги п. Факел Социализма Поспелихинского района

Алтайского края.

2.Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на

автомобильные дороги п. Вавилонский Поспелихинского района Алтайского

края.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                                     В.Н. Рытов

	Об утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильные дороги п. Факел Социализма Поспелихинского района Алтайского края и п. Вавилонский Поспелихинского района Алтайского края
	1.Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на автомобильные дороги п. Факел Социализма Поспелихинского района Алтайского края.
	2.Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на автомобильные дороги п. Вавилонский Поспелихинского района Алтайского края.
	3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
	3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.